
2020年 12月 17日 

 

関係各位 

 

活水中学校・高等学校 

校長 大岩 厚 

 

 

活水中学校・高等学校吹奏楽部 

第６回定期演奏会の無観客での実施について 

 

 

 本校吹奏楽部の活動について、いつも応援やご支援を賜り、心から感謝申し上げます。 

 

 さて、12月24日(木)18:00開演予定で準備を進めて参りました第６回定期演奏会ですが、

長崎市近郊も含めて新型コロナウイルス感染が拡大している情勢を鑑みて、無観客で実施

することを決定しました。公演を楽しみにしてくださっていた皆様には、まことに申し訳

ありませんが、ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

 なお、お買い求めいただいたチケットの払い戻しについては、チケットぴあの「公演中

止・延期・発売方法変更などのお知らせ」http://t.pia.jp/guide/refund.jspに情報を掲載いたし

ます。案内に従って払い戻し受付期間内に手続きをお願いいたします。 

※活水中学校・高等学校の校内販売チケット払い戻しについては、チケットをお持ちにな

り３号館４階吹奏楽準備室までお越しください。 

 

 今後とも、吹奏楽部の活動について、応援を賜りますようよろしくお願いいたします。 

    

 

 

                       お問い合わせ 

                       〒852-8566 長崎市宝栄町 15-11 

                       活水中学校・高等学校吹奏楽準備室 

TEL 095-861-5176(代) 

(平日 9：00～16：00) 

http://t.pia.jp/guide/refund.jsp

